

Uni-Way Ny Holding ApS

Mineralvej 31, Aalborg Øst

CVR-nr. 43 17 49 32

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

Dirigent:



.....
Niklas Helsinghof Andersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uni-Way Ny Holding ApS
Adresse, postnr. by	Mineralvej 31, Aalborg Øst
CVR-nr.	43 17 49 32
Stiftet	4. april 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Helsinghof Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 388.813 kr. mod et overskud på 389.367 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.778.180 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2022 9 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-15.939	-22.920
	Bruttoresultat	-15.939	-22.920
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	745.821	626.633
	Finansielle omkostninger	-341.069	-214.346
	Resultat før skat	388.813	389.367
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>388.813</u>	<u>389.367</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>388.813</u>	<u>389.367</u>
		<u>388.813</u>	<u>389.367</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	8.436.054	10.126.633
		<u>8.436.054</u>	<u>10.126.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	8.436.054	10.126.633
	AKTIVER I ALT	<u>8.436.054</u>	<u>10.126.633</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.278.180	889.367
	Egenkapital i alt	<u>1.778.180</u>	<u>1.389.367</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	2.168.053	2.045.333
		<u>2.168.053</u>	<u>2.045.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	75.446	3.678.183
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	13.750
	Anden gæld	4.400.000	3.000.000
		<u>4.489.821</u>	<u>6.691.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	6.657.874	8.737.266
	PASSIVER I ALT	<u>8.436.054</u>	<u>10.126.633</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	889.367	1.389.367
Overført via resultatdisponering	0	388.813	388.813
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>1.278.180</u>	<u>1.778.180</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uni-Way Ny Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for det enkelte selskab. Afskrivningsperioden er fastsat til 10 år med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode, herunder virksomhedens markedsposition og indtjeningsprofil.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2023	10.000.000
Kostpris 31. december 2023	10.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	126.633
Modtaget udbytte	-2.436.400
Årets resultat	1.627.652
Afskrivning goodwill	-881.831
Værdireguleringer 31. december 2023	-1.563.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.436.054

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser indeholder goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 7.055 t.kr. pr. 31. december 2023. (2022: 7.936 t.kr.)

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Uni-Way A/S	Aalborg	20,00 %	6.907.000	8.138.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker er der afgivet pant i selskabets aktier i Uni-Way A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.436 t.kr. pr. 31. december 2023.